גם תגובת הנאשם לכתב האישום, בעת שנמסר לו, מלמדת על הודאה בנסיבות ועל חומרתן.

לא מצאתי כי העונש שגזר בית משפט קמא על המערער חורג ממתחם הענישה, ואיני סבור כי יש בו משום עיוות דין.

לפיכך הערעור נדחה.

המערער יפקיד את רישיונו במזכירות בית משפט קמא עד ליום 17.7.16 בשעה 09:00.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ו, 11 יולי 2016, בנוכחות ב"כ הצדדים והמערער.

**אילן ש' שילה, שופט
סג"ן**